$13,195.42, Tasa: 0.300000, Importe: $3,958.63 

$2,373.79 $1,047.30 $14,242.72

50202203 1 H87 -
Pieza

DHL 
No Identificación: #5701 
Traslados:
IVA: 002, Base: $510.34, Tasa: 0.160000, Importe: $81.66 

$510.34 $510.34

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

VEINTE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 70/100 MXN Total: $20,490.70

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.